
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 

 

07.09.2021 г.                        № 182-О 
 

О проведении содержательной экспертизы 

рабочих программ воспитания 

 

 В целях выявления лучших рабочих программ воспитания и 

воспитательных практик и их тиражирования в рамках реализации дорожной 

карты на 2020-2021 годы по разработке рабочих программ воспитания в 

образовательных организациях Красноярского края, реализующих основные 

общеобразовательные программы, и регионального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», руководствуясь письмом 

министерства образования Красноярского края  от 06.09.2021 №75-12610 «О 

проведении содержательной экспертизы рабочих программ воспитания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Методисту управления образования (Абашева Е.А.) организовать 

проведение содержательной экспертизы рабочих программ 

воспитания школ района с 09.09.2021г.  по 24.09.2021г.  

2. Утвердить состав муниципальной экспертной комиссии 

(Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                                              Е.В. Рябцева  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

 

Состав муниципальной экспертной комиссии 

 

Председатель комиссии: 

Рябцева Елена Витальевна, руководитель управления образования. 

 

Секретарь: 

Абашева Екатерина Александровна, методист управления образования. 

 

Члены комиссии: 

Тюрина Татьяна Анатольевна, заместитель директора по ВР МБОУ 

«Агинской СОШ №1»; 

Черенкова Ольга Валерьевна, заместитель директора ВР МБОУ «Агинской 

СОШ №2». 

 


